VENDIMI | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE

“HIDRO POWER PEQIN”

Sot, ne Tirane, me date 29 , / 0{ 2018(dymije e tetembedhjete),prane selise se shogerise “Hidro Power
Peqin”Sh.p.k(“Shogeria”) u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve.Shogeria eshre me pergjegjesi
te kufizuar e themeluar dhe e organizuar sipas ligjeve shqiptare,rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar me
NIPT L12414016P, date 14.12.2011, leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, me seli ne Kashar
,Yrshek,Autostrada Tirane — Durres,km 6,Godine dykateshe prane gendres tregtare Megatek,Shgiperi.

Kapitali | shogerise eshte 100.000,00 Lek | ndare ne 100 kuota te nenshkruara dhe shlyera teresisht nga
ortaket si vijon:

Shogeria Tegja Internacional sh.a / 10 kuota ge perfagesojne 10% te kapitalit te Shogerise;
Shogeria HEC Peqin sh.p.k / 20 kuota ge perfagesojne 20% te kapitalit te Shogerise;
Shogeria Global Construction Sh.a / 40 kuota ge perfagesojne 40% te kapitalit te Shogerise;
Shogqeria Spartan Security sh.p.k / 30 kuota ge perfagesojne 30% te kapitalit te Shogerise.

Ne Asamblene e Pergjithshme marrin pjese personalisht ortaket te perfagesuar nga administratoret
perkates. Mbledhja kryesohet nag Z.Dionis Tegja.

Asambleja e Pergjithshme eshte thirrur rregullisht per te diskutuar dhe votuar per rendin e dites ne
vijim:

Ndryshimin e statusit te Shogerise ne Qendren Kombetare te Biznesit nga Statusi “Pezulluar “
ne Status “Aktiv” per zhvillimin e metejshem te aktivitetit te Shogerise.
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VENDIM

“Te behet ndryshimi i statusit te Shogerise ne Qendren Kombetare te Biznesit nga Statusi
“Pezulluar “ ne Status “Aktiv” per zhvillimin e metejshem te aktivitetit te Shoqgerise deri ne nje
afat te pacaktuar”

Depozitimin e ketij vendimi te Asamlblese ne Qendren Kombetare te Biznesit Tirane.
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Megenese nuk Ka asgje tjeter per te shqyrtuar, Kryetari | mbledhjes deklaron te mbyllur Mbledhjen e
Asamblese.

ORTAKET

Tegja Internacional Sh.a HEC Peqin Sh.p.k




